PAGE
2

                                              СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                               Чистиковского сельского поселения
                          Руднянского района Смоленской области
                                            Р Е Ш Е Н И Е
от 23.10.2015 № 13
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава сельского поселения Руднянского района Смоленской области и статьи 16 Регламента Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области 22.12.2009 №172 Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Образовать следующие постоянные комиссии:
1.
комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, вопросам
муниципального имущества в составе:

Колодочкиной Светланы Ивановны – председатель комиссии
Подгайской Галины Павловны – секретарь комиссии

Шутовой Ирины Сергеевны – член комиссии
2.
комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту, связи и
строительству в составе:

        Сечковой Натальи Васильевны – председатель комиссии
       Левусенковой Ирины Владимировны – секретарь комиссии

       Соловьевой Валентины Алексеевны – член комиссии

3. комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и экологии в составе:
Умновой Елены Алексеевны – председатель комиссии
Зайко Галины Константиновны  - секретарь комиссии
Морозова Артема Алексеевича – член комиссии
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
           А.А. Панфилов

PAGE
2